



## Değişim için Bağış E-Bülteni

TÜSEV, Değişim için Bağış Projesi kapsamında belirli aralıklarla, Türkiye’de ve Dünya’da bağışçılık alanında yaşanan önemli gelişmeleri ve haberleri sizlerle paylaşıyor.

**Yayın Tarihi: 9 Nisan 2014**

**WINGS FORUM 2013 ÖZEL SAYI**



Dört yılda bir düzenlenen WINGS Forumu’nun sonuncusu 27-29 Mart 2014’te, TÜSEV ev sahipliğinde; Anadolu Vakfı, Aydın Doğan Vakfı, Bill & Melinda Gates Vakfı, C.S. Mott Vakfı, CAF, Evolution&Philantropy, Ford Vakfı, Sabancı Vakfı, UBS, Vale ve Türkiye Vodafone Vakfı’nın desteğiyle gerçekleştirildi. 1999 yılında kurulan, bugün 54 ülkeden 145 kuruluşun üye olduğu WINGS, sosyal adaleti sağlamak için çalışan üye kuruluşlar arasında işbirliğini geliştirerek daha adil bir dünya yaratılmasına katkıda bulunmayı amaçlıyor. 40 ülkeden 250 filantropi uzmanının katıldığı Forum’da vakıflar arasındaki ağların gücü ile sivil toplum ve filantropiyi ilgilendiren küresel değişimler ve bu değişimlerin karşısında vakıflara düşen roller tartışmaya açıldı.

**Biz de sizlere oturum başlıklarından bir özet sunmak istedik. Keyifli okumalar!**



### **Sivil Toplumun Önündeki Zorluklar ve Ağlara Düşen Roller**

CIVICUS (Yurttaş Katılımı için Küresel Birlik-World Alliance for Citizen) Genel Direktörü, Danny Sriskandarajah, dünya etrafında sivil toplumun genel olarak beş çeşit zorlukla karşı karşıya kaldığına dikkat çekiyor...[\(Devamı için\)](#)

### **Filantropi Altyapısının Güçlendirilmesi**

ICNL Yönetim Kurulu Başkanı Filiz Bikmen, İspanyol Vakıflar Birliği Direktörü Rosa Gallego Garcia ve Foundation Center Başkanı Bradford Smith bir ülkede filantropinin gelişebilmesi ve sosyal değişim adına etkili sonuçlar ortaya koyabilmesi için üç temel şeye ihtiyaç olduğunu söylüyorlar...[\(Devamı için\)](#)



### **Filantropi Altyapısı Mercek Altında**

WINGS, Altyapı Mercek Altında: Filantropiye Hizmet Eden Kuruluşların Küresel Resmi raporunu yayınladı. Rapor başışçılık ve sosyal yatırımı güçlendirmeye çalışan, altı kıta ve 52 ülkedeki savunuculuk, kapasite geliştirme ve araştırma faaliyetleri yürüten destek, üyelik ve ağ kuruluşlarının yanı sıra altyapı kuruluşlarının sağladığı hizmetleri değerlendiren 61 vakfı içeriyor...[\(Devamı için\)](#)

### **Paralel Oturumlar:**

**Yeni Nesil Filantropistlere Ulaşmak ve Etki Ölçümlenme** [\(Devamı için\)](#)

**Hikayeleştirme Yöntemiyle Filantropinin Geliştirilmesi** [\(Devamı için\)](#)

**Teröre Karşı Önlemlerin Sivil Toplumdaki Etkileri** [\(Devamı için\)](#)



### **21. Yüzyılda İlerlerken Değişime Adapte Olabilmek**

Küresel gelişmelerin etkisi ve ekonomik büyümenin verdiği güven ile yeniden uyanış içerisine giren ve potansiyellerini keşfeden günümüz vakıfları araştırmadan, bilime, sanatsal gelişimden çevre korumasına, kapasite geliştirmeden politikaları etkilemeye kadar değişen alanlarda faaliyet gösteriyor... [\(Devamı için\)](#)



### **Olga Aleexeeva Ödülü Açıklandı**

Alliance Dergisi yükselen ekonomilerde sosyal değişim filantropisinin gelişimi için liderlik, yaratıcılık ve sonuç odaklılık alanlarında üstün çabaları ortaya çıkarmak için her yıl Olga Alexeeva Ödülü veriyor. WINGS Forum sırasında sahibini bulan ödüle Türkiye’de Adım Adım oluşumu da aday gösterilmişti. Bu sene China Foundation Center He Daofeng ödülü almaya hak kazandı...[\(Devamı için\)](#)

### **Bir Kalkınma Aracı Olarak Hibe Vermek**

GIFE Genel Sekreteri Andre Degenszajn, bağımsız filantropi uzmanı Heather Grady, ve EVPA Genel Müdürü Kurt Peleman vakıfların verdikleri hibelerin kalkınma süreçlerinde önemli bir rol oynadığına dikkat çekerek şu noktalara değindi...[\(Devamı için\)](#)



### **Filantropide Yeni Eğilimler**

Çoğunlukla geleneklerden beslenen filantropik uygulamalar aslında istenirse son derece yenilikçi ve yaratıcı olabilir. Günümüzde nesiller arası farklılığın filantropik alana yansmasıyla filantropi yeni boyutlar kazanıyor. [\(Devamı için\)](#)

### **Paralel Oturumlar:**

**Cleveland’den Sonraki 100 Yıl: Yerel Bağışçılık Alanının Küresel Değerlendirilmesi** [\(Devamı için\)](#)

**Üniversitelerin Filantropi Programları ve Bağışçılık Kültürünün Yaygınlaştırılması** [\(Devamı için\)](#)

**Kalkınma Paydaşlarıyla İşbirliği için Stratejiler: Karşılıklı Üstünlüklerimizi Arttırmak** [\(Devamı için\)](#)

**Güneydoğu Asya’da Filantropi** [\(Devamı için\)](#)



### Zor Zamanlarda Filantropiye Düşen Roller

Bağımsız bir filantropi danışmanı olan Barry Gaberman, hayırseverlik (charity) ile filantropinin birbirine zıt iki şey gibi düşünülmesinin yanlıtıcı olabileceğini savunuyor. Her ikisi de yaratıcı ve profesyonel olabilir. Gaberman'a göre bu ikisi arasında doğrusal bir gelişim çizgisi de bulunmuyor... [\(Devamı için\)](#)

#### Paralel Oturumlar:

**Yeni Filantropi Modelleri, Yeni Filantropistler: Yükselen Ekonomilerde Bireysel**

**Donörler**[\(Devamı için\)](#)

**Barış ve Çatışma Çözümünde Filantropi** [\(Devamı için\)](#)

Konferans notlarının tamamına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



©2014 Third Sector Foundation of Turkey | Bankalar Cad. Minerva Han No: 2/5 Karakoy, İstanbul - Turkey

Powered by [Mad Mimi](#) ®